МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
(Сорок четвертое заседание первого созыва)

[bookmark: _GoBack]от 21 сентября 2023 года                                                                        № 285

О признании утратившим силу муниципальный
нормативный правовой акт

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Большеврудского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов Курского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области от 16 марта 2012 года № 107 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Курского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Большеврудский вестник» и на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя совета депутатов
Большеврудского сельского поселения                                          А.Н. Калинин
image1.jpeg